
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

3 661 570 3 661 570

3 661 570 3 661 570

801 3 465 267 3 465 267

80101 401 914 398 235
4040 12 475
4110 1 899
4120 305
4210 11 000
4270 8 850 8 850

w tym: 8 850

378 385 378 385

4117 41 845
4118 41 845
4127 6 749
4128 6 749
4177 275 470
4178 275 470
4217 15 566
4218 17 946
4219 420
4247

10 965

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

4

z tego:

z tego :

Szkoły podstawowe

Wydział Oświaty i Wychowania

WYDATKI  ogółem :

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

na realizację projektu pn. Poza schematem 
ławki szkolnej - cykl zajęć pozalekcyjnych 
ukierunkowany na wyrównywanie szans 
edukacyjnych i rozwój kompetencji 
kluczowych

Wynagrodzenia bezosobowe

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia  28 kwietnia 2010 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
oraz § 8 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

§ 1

Składki na ubezpieczenia społeczne

ZARZĄDZENIE NR  0151 - 1474/V/10

Oświata i wychowanie

Zadania własne 

Treść

Składki na Fundusz Pracy

awarie, remonty bieżące
Zakup usług remontowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 10



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4248 8 585

4249
420

4307 24 757
4308 24 757
4747 838

4748
838

4757
1 775

4758 1 775

80110 890 385 913 223
4260 20 588
4300 2 250

890 385 890 385
4117 33 787
4118 33 787
4127 4 776
4128 4 776
4177 383 502
4178 383 502
4217 6 352
4218 6 352
4247

380 800

4248
380 800

4307 73 202
4308 73 202
4357 1 122
4358 1 122
4367

3 809

4368
3 809

4747 2 270

4748
2 270

4757
765

4758
765

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

Gimnazjum Nr 4

Treść
4

2

Zakup usług pozostałych
Zakup energii
Gimnazja

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

na realizację projektu pn. Wiedza na Talerzu



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80123 0 5 355
4260 5 355

80130 0 11 941
4260 11 941

80132 0 4 116
4260 4 116

80140 29 571 0

4040 2 332
4110 355
4120 57
4260 26 827

80195 2 143 397 2 132 397
4210 3 500
4300 11 000
4700

3 500

1 081 839 1 081 839

4117 114 848
4118 114 848
4127 18 523
4128 18 523
4177 756 067
4178 756 067
4217 17 850
4218 17 850
4247 47 787

4248 47 787

4307 118 747
4308 118 747
4377

2 067

4378
2 067

4757 5 950

4758 5 950

643 102 643 102

4117 30 492
4118 30 492
4127 5 035
4128 5 035

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy

na realizację projektu pn. Punkt Interwencji 
Kryzysowej Pomocna Dłoń 
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Szkoły artystyczne

Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Zakup energii
Składki na Fundusz Pracy

Licea profilowane
Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 11

Gimnazjum Nr 4

3
Treść

4

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Szkoły zawodowe
Zakup energii

na realizację projektu pn. Wiem - umiem - 
świadomie wybieram
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4177 542 443
4178 542 443
4217 4 743
4218 4 743
4307 47 361
4308 47 361
4367

5 344

4368
5 344

4417 4 284
4418 4 284
4747 2 040

4748 2 040

4757 1 360

4758 1 360

197 246 197 246

4117 13 580
4118 13 580
4127 2 187
4128 2 187
4177 116 115
4178 116 115
4217 2 722
4218 2 722
4247

383

4248
383

4307 54 984
4308 54 984
4357 583
4358 583
4367

1 388

4368
1 388

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Zakup usług dostępu do sieci Internet

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

na realizację projektu pn. I Ty możesz 
przenosić góry - warsztaty przyrodniczo-
historyczne dla uczniów o szczególnych 
zainteresowaniach regionem Dolnego Śląska
Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

4

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazjum Nr 4

4
Treść



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4417 674
4418 674
4747 1 530

4748 1 530

4757 3 100

4758 3 100

206 710 206 710

4117 16 847
4118 16 847
4127 2 712
4128 2 712
4177 110 691
4178 110 691
4217 15 400
4218 15 400
4227 14 000
4228 14 000
4307 41 010
4308 41 010
4417 5 000
4418 5 000
4437 1 050
4438 1 050

926 196 303 196 303
92601 50 000 196 303

3020 850
4010 63 460
4110 9 982
4120 1 554
4210 59 450
4260 36 402
4270 50 000

w tym:
50 000

4280 500
4300 19 500
4360

1 000

4440 3 605

92605 146 303 0

Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe

5
Treść

4

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych
przygotowanie obiektów do sezonu 
letniego

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

na realizację projektu pn. 
Pierwszy krok w lepszą przyszłość
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Różne opłaty i składki

Zakup środków żywności

Różne opłaty i składki

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych

Podróże służbowe krajowe



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

3020 850
4010 63 460
4110 9 982
4120 1 554
4210 9 450
4260 36 402
4280 500
4300 19 500
4360

1 000

4440 3 605

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

§ 2

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

6
Treść

4
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej


